febrero de 2002, N° 7/009, de 2 de enero de 2009 y N° 108/015, de 7 de abril de

1o. Modifícase el numeral 2o de la Resolución del Poder Ejecutivo de 20 de 

febrero de 2024 (número interno 97.758), estableciéndose que el viatico total de 

la comisión de servicio es por la suma de U$S 35.438,40 (dólares 

estadounidenses treinta y cinco mil cuatrocientos treinta y ocho con 40/100).

2015;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

R E S U E L V E :